
R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

JUDEŢUL TIMIS                                                 

ORAŞUL DETA                                               

CONSILIUL LOCAL                                                                                

                                                                                                                   

 

                                                                                                                                     

H O T Ă R Â R E A 
 

              privind aprobarea Situaţiei financiare anuale la 31.12.2019 la S.C “ŞTRAND  

             TERMAL DETA”   S.R.L.    

 

          

              Consiliul local al oraşului Deta, Judeţul Timiş ; 

              Având în vedere referatul nr. 3.784/2020 al Serviciului Buget, contabilitate, finanțe, impozite 

și taxe al Primăriei orașului Deta prin care se propune aprobarea Situaţiei financiare anuale la 

31.12.2019 la S.C “ŞTRAND TERMAL DETA” S.R.L, referatul de aprobare al Primarului oraşului 

Deta, precum şi avizul Comisiei Economice; 

              În conformitate cu art. 12 alin. (2), literele “g” şi “h” din Actul constitutiv al Societăţii 

Comerciale “ŞTRAND TERMAL DETA” S.R.L, art. 111, 192 și 194 din Legea nr. 31/1990 privind 

societățile comerciale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, și art.19 din Legea 

nr.82/1991 a contabilității, cu modificările şi completările ulterioare; 

              În temeiul art. 139 și art. 196, alin. (1), litera „a” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ ;        

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

                Art.1. Se aprobă Situaţia financiară anuală la 31.12.2019 la S.C “ŞTRAND TERMAL 

DETA”  S.R.L., conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

                Art.2. Prezenta hotărâre se comunică : 

 

                          -Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş ; 

                          -Primarului Oraşului Deta; 

                          -Serviciului Buget, contabilitate, finanţe, impozite şi taxe al Primăriei oraşului Deta; 

                          -Compartimentului Administraţie publică locală, secretariat al Primăriei oraşului Deta; 

                          -S.C. “ŞTRAND TERMAL DETA” S.R.L. 

 
 

 

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

             Consilier LUCIAN-NICUȘOR IOȚCOV.                         Contrasemnează, 

                                                                                                        SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                          CORALIA SCULEAN. 

 

 

 

Nr.  73   din  26  mai  2020. 

 


